
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT RT OW RT OW RT
204,00  24,48 170,67 399,15 50 50 3 3 15 15 40 5 57,67 57,67 125,67 170,67

WEAB1ISG 132,00 204,00  40,32 170,67 546,99
ZEAB1IPG 162,00 204,00  43,92 170,67 580,59
WEAB2ISG 172,00 204,00  45,12 170,67 591,79
PEAB1GTG 192,00 204,00 47,52 170,67 614,19
ZEAB2IPG 202,00 204,00 48,72 170,67 625,39
OEAB1BTG 222,00 204,00 51,12 170,67 647,79
PEAB2GTG 232,00 204,00 52,32 170,67 658,99
WEAB3ISG 262,00 204,00 55,92 170,67 692,59
ZEAB3IPG 282,00 204,00 58,32 170,67 714,99
LEAB1BRG 272,00 204,00 57,12 170,67 703,79
OEAB2DTG 282,00 204,00 58,32 170,67 714,99
PEAB3GTG 312,00 204,00 61,92 170,67 748,59
EEAB1BRG 322,00 204,00 63,12 170,67 759,79
LEAB2BRG 332,00 204,00 64,32 170,67 770,99
OEAB3DTG 362,00 204,00 67,92 170,67 804,59
AEAB4JSG 366,00 204,00 68,40 170,67 809,07
VEAB1BRG 372,00 204,00 69,12 170,67 815,79
EEAB2BRG 382,00 204,00 70,32 170,67 826,99
LEAB3BRG 412,00 204,00 73,92 170,67 860,59
AEAB4IZG 466,00 204,00 80,40 170,67 921,07

QEOB1BRG 211,00 422,00 102,00 204,00 37,56 75,12 130,67 170,67 481,23 871,79
VEAB2BRG 432,00 204,00 76,32 170,67 882,99
OEAB1BTG 232,00 204,00 52,32 170,67 658,99
EEAB3BRG 462,00 204,00 79,92 170,67 916,59
QEOB2BRG 241,00 482,00 102,00 204,00 41,16 82,32 130,67 170,67 514,83 938,99
VEAB3BRG 512,00 204,00 85,92 170,67 972,59
OEAB2BTG 292,00 204,00 59,52 170,67 726,19
QEOB2BRG 281,00 562,00 102,00 204,00 45,96 91,92 130,67 170,67 559,63 1028,59
DEAB4GRG 616,00 204,00 98,40 170,67 1089,07
HEOB3BRG 311,00 622,00 102,00 204,00 49,56 99,12 130,67 170,67 593,23 1095,79
MEOB3BRG 341,00 682,00 102,00 204,00 53,16 106,32 130,67 170,67 626,83 1162,99
KEOB4BRG 383,00 766,00 102,00 204,00 58,20 116,40 130,67 170,67 673,87 1257,07
BEOB3BRG 381,00 762,00 102,00 204,00 57,96 115,92 130,67 170,67 671,63 1252,59
KEOB5BRG 426,00 852,00 102,00 204,00 63,36 126,72 130,67 170,67 722,03 1353,39
YEOB3BRG 431,00 862,00 102,00 204,00 63,96 127,92 130,67 170,67 727,63 1364,59
JEOB5BRG 526,00 1052,00 102,00 204,00 75,36 150,72 130,67 170,67 834,03 1577,39
CEOB5BRG 651,00 1302,00 102,00 204,00 90,36 180,72 130,67 170,67 974,03 1857,39

FARE BASIS WEAB1JSG WEAB2JSG ZEAB1IPG PEAB1GTG ZEAB2IPG OEAB1DTG AEAB4IZG EEAB1BRG VEAB1BRG QEOB1BRG WEAB2JSG ZEAB2IPG PEAB2GTG OEAB2DTG LEAB2BRG EEAB2BRG VEAB2BRG ZEAB3IPG PEAB3GTG OEAB3DTG LEAB3BRG QEOB2BRG EEAB3BRG VEAB3BRG QEOB3BRG 
AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas
AP-RESERVA 21D 21D 14D 7D 7D 3D 14D 0D 0D 0D 21D 14D 7D 3D 0D 0D 0D 14D 7D 3D 0D 0D 0D 0D 0D
E-MINIMA SAT Night SAT Night 5 days or SUN 3 days or SUN 3 days or Sun 3 days or SUN 5 days N/A N/A N/A SAT Night 5 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN N/A N/A N/A 5 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN N/A N/A N/A N/A N/A
E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses
C/FECHA-ANTES $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.
EQUIPAJE PERMITIDO NA 23 Kgs. NA NA 23kgs NA 2 piezas de 32Kgs. NA NA NA 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 23Kgs.

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS 
FARE BASIS WEA3ISG UXAB2JT9 TXAB1JT9
AP-EMISION 72 horas 72horas 72horas
AP-RESERVA 7D 7D 14D
E-MINIMA 5day or sun 3days or SUN 5days or SUN
E-MAXIMA 12meses 12MESES 12meses
C/FECHA-ANTES 0 $ 125 $ 125
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10kg 10kg 10kg
EQUIPAJE PERMITIDO 2 piezas 23kgs 23kg N/A

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION:  AVIANCA
TARIFAS EN LA RUTA:        UIOBOG                                       VIGENCIA   MES: ABRIL AÑO:2021 Documento de referencia

Cargo: AGENTE CTO

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

WT JSFARE/BASIS QB
TOTAL OTROS IMPUESTOS

Elaborado  y Aprobado por: LORENA CORNEJO

UIOBOG

TOTAL
ED CORUTA TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

50,00 50,00 5,34 5,34 15,00 15,00 40,00 5,00 5,00 28,27 28,27 103,61 143,61
WEAB1ISG 132,00 204,00  40,32 143,61 519,93
OEAB3DTG 362,00 204,00  67,92 143,61 777,53
ZEAB1IPG 162,00 204,00 43,92 143,61 553,53
PEAB2GTG 232,00 204,00 52,32 143,61 631,93
LEAB2BRG 332,00 204,00 64,32 143,61 743,93
OEAB1DTG 222,00 204,00 51,12 143,61 620,73
LEAB1BRG 272,00 204,00 57,12 143,61 676,73
EEAB1BRG 322,00 204,00 63,12 143,61 732,73
AEAB4JSG 366,00 204,00 68,40 143,61 782,01
WEAB2iSG 172,00 204,00 45,12 143,61 564,73
VEAB1BRG 372,00 204,00 69,12 143,61 788,73
EEAB2BRG 382,00 204,00 70,32 143,61 799,93
ZEAB2IPG 202,00 204,00 48,72 143,61 598,33
PEAB2BTG 238,00 204,00 53,04 143,61 638,65
WEAB3ISG 262,00 204,00 55,92 143,61 665,53
PEAB1BTG 178,00 204,00 45,84 143,61 571,45
PEAB1GTG 192,00 204,00 47,52 143,61 587,13
OEAB2DTG 282,00 204,00 58,32 143,61 687,93
QEOB1BRG 211,00 422,00 102,00 204,00 37,56 75,12 0,00 143,61 350,56 844,73
VEAB2BRG 432,00 204,00 76,32 143,61 855,93
QEOB2BRG 241,00 482,00 102,00 204,00 41,16 82,32 103,61 143,61 487,77 911,93
ZEAB3IPG 282,00 204,00 58,32 143,61 687,93
PEAB3GTG 312,00 204,00 61,92 143,61 721,53
LEAB3BRG 412,00 204,00 73,92 143,61 833,53
EEAB3BRG 462,00 204,00 79,92 143,61 889,53
VEAB3BRG 512,00 204,00 85,92 143,61 945,53
QEOB3BRG 281,00 562,00 102,00 204,00 45,96 91,92 103,61 143,61 532,57 1001,53
HEOB3BRG 311,00 622,00 102,00 204,00 49,56 99,12 103,61 143,61 566,17 1068,73
MEOB3BRG 341,00 682,00 102,00 204,00 53,16 106,32 103,61 143,61 599,77 1135,93
BEOB3BRG 381,00 762,00 102,00 204,00 57,96 115,92 103,61 143,61 644,57 1225,53
YEOB3BRG 431,00 852,00 102,00 204,00 63,96 126,72 103,61 143,61 700,57 1326,33
AEAB4IZG 466,00 204,00 80,40  143,61 894,01
DEAB4GRG 616,00 204,00 98,40 143,61 1062,01
KEOB4BRG 383,00 766,00 102,00 204,00 58,20 116,40 103,61 143,61 646,81 1230,01
KEOB5BRG 426,00 852,00 102,00 204,00 63,36 126,72 103,61 143,61 694,97 1326,33
JEOB5BRG 526,00 1052,00 102,00 204,00 75,36 150,72 103,61 143,61 806,97 1550,33
CEOB5BRG 651,00 1302,00 102,00 204,00 90,36 180,72 103,61 143,61 946,97 1830,33

FARE BASIS WEAB1ISG VEAB3BRG ZEAB1IPG PEAB1GTG EEAB1BRG OEAB1DTG LEAB1BRG CEOB5BRG VEAB1BRG QEOB1BRG WEAB2ISG ZEAB3IPG ZEAB2IPG PEAB2GTG OEAB2DTG LEAB2BRG EEAB2BRG VEAB2BRG QEOB2BRG WEAB3ISG PEAB3GTG OEAB3DTG LEAB3BRG EEAB3BRG
AP-EMISION 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas 72 horas
AP-RESERVA 14D 0D 14D 7D 0D 3D 0D 0D 0D 0D 14D 14D 14D 7D 3D 0D 0D 0D 0D 14D 7D 3D 0D 0D
E-MINIMA SAT Night N/A 5 days or SUN 3 days or SUN N/A 3 days or SUN N/A N/A N/A N/A SAT Night 5 days or SUN 5 days or SUN 3 days or SUN 3 days or SUN N/A N/A N/A N/A SAT Night 3 days or SUN 3 days or SUN N/A N/A
E-MAXIMA 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses 12 Meses
C/FECHA-ANTES $125,00 $0,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $0,00 $125,00 $125,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
C/FECHA-DESPUES $125,00 $0,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $125,00 $0,00 $125,00 $125,00 $75,00 $0,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $75,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
DEVOLUCIONES $250,00 $0,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $0,00 $250,00 $250,00 $250,00 $0,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $250,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 0% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
PARADAS N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
EQUIPAJE DE MANO 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs. 10 kgs.
EQUIPAJE PERMITIDO NA 2 piezas de 23Kgs. NA NA NA NA NA 2 piezas de 32Kgs. NA NA 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 23 Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs. 2 piezas de 23Kgs.2 piezas de 23Kgs.

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

Cargo: AGENTE CTO

QB
TOTAL OTROS IMPUESTOS

GYEBOG

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: LORENA CORNEJO

TOTAL
ED WT JS CO QIRUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: AVIANCA
TARIFAS EN LA RUTA:        GYEBOG                                       VIGENCIA   MES:  ABRIL   AÑO:2021 Documento de referencia


